KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
03221200-8 (perime-fruta) 

15811100-7 (Buke) 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Loti I-rë:   ‘Blerje bukë, fruta, perime, e të tjera  për kafshët e Kopshtit Zoologjik “ 

Fondi limit:    2 576 105 (dy milion  e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e   

pesë) Lekë pa TVSH 

Loti II-të:  “Blerje drithërash, koncentratesh e të tjera  për kafshët e Kopshtit Zoologjik“ 

Fondi limit:  6 590 562(gjashtë milion e pesëqind e nentëdhjetë mijë e pesëqind e    

gjashtëdhjetë e dy )Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor, DREJTORIA E PËRGJITHSHME E

[...]

si më poshtë: 

Loti I-rë:   ‘Blerje bukë, fruta, perime, e të tjera  për kafshët e Kopshtit Zoologjik “ 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Sigurimin e ofertës, sipas shtojcës 4 në vlerën Loti I:  51 522.10 (pesëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e njëzet e dy pikë dhjetë) Lekë.  

b. Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9, të DT. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar.

[...]

Loti II-të:” Blerje drithërash koncentratesh e të tjera  për kafshët e Kopshtit  Zoologjik » 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9; 

b Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4 përkatesisht në vleren Loti  II: 131 811, 24  (njëqind e 

tridhjetë e një mijë e tetëqind e njëmbëdhjetë pikë njëzet e kater) Lekë                                                       

2. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:   

2.1.1 Operatori ekonomik te paraqesë licencen Licence leshuar nga Qendra Kombetare e